Volym
nummer

Arkiv:

Tid

1593 Ungdomsféreningen Senapskornet, Skeda Plats: 11/6

Anmarkningar

Protokollsbdcker Seriesignum: A 1

1913

1922

1915

1923

Serien i arkivkartong.
Haftad. Protokollsboken innehéller &ven medlemsmatrikel fér 1912-1914.
| volymen ingér dven A:2, A:3, B:1 och D:1.

Ingar i volym Al:1.
Haftad.

1956 —

1949

1956

1973

Arsmétesprotokoll Seriesignum: A 2
Serien i arkivkartong.
Ingér i volym AL1:1.

Arsberattelser Seriesignum: A 3

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1
Spridda artal.

Program Seriesignum: B 1

1904

1918

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1.
Utan artal.

Medlemsregister Seriesignum: D 1

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1.
Héftad bok.



